СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

22.04.2021  № 394/2021

О поощрении сотрудников
администрации муниципального
округа Тверской

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Поощрить муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской ко Дню местного самоуправления единовременной денежной премией в размере двух месячных денежных содержаний каждому на общую сумму 622,0 тыс.руб. (включая страховые взносы), за счет средств экономии фонда оплаты труда сотрудников администрации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                         Я.Б. Якубович